
str. 1 

 

              Zegrze, dn. 22 lipca 2021r.                             

 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

ul. Juzistek 2 

05-131 Zegrze                 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 
 oznaczenie sprawy ZP/58/2021  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

1. Roboty budowlane – Remont rampy przy budynku 101 na terenie kompleksu 

wojskowego w Komorowie,  

2. Roboty budowlane – Remont budynku nr 8 na terenie kompleksu wojskowego w 

Zegrzu,  

 

1. Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 

z 2021r.  poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert, otwartych w 

dniu 22.07.2021 r. o godz. 10:15.  

2. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. – 4.950.000,00 zł w tym:  

a) część nr 1 – 150 000,00 zł  

b) część nr 2 – 4 800 000,00 zł  

3. W wyznaczonym terminie do dnia 22.07.2021 r. do godziny 10:00 złożono 3 ofert  

 

 

 

 
 

 
 

Lp. 

D
a

ta
 i

  

g
o

d
z
in

a
  

z
ło

ż
e
n

ia
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Część 1 Część 2 

Cena 
Okres 

Gwarancji 
Cena 

Okres 

Gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

2
1

-0
7

-2
0

2
1

 

2
0

:5
8

:3
5
  PPHU Nowakowski Adam, 

Nowakowska Monika s.c  

ul. Czarnieckiego 34 

05-120 Legionowo 

--------------- --------------- 5.521.200,62 zł 36 miesięcy 

2 

2
1

-0
7

-2
0

2
1

 

2
2

:1
2

:2
4
 Firma Ogólnobudowlana  

Leszek Han 

Smolechy33 

07-304 Ostrów Mazowiecka 

97.043,36 zł nie podano --------------- -------------- 

3 

2
2

-0
7

-2
0

2
1

 

0
8

:2
7

:0
0

 MT Inwest-Serwis Tomasz 

Malarski 

Siedziba Wykonawcy: 

ul. Zamoście 15 

kod 07-306 miejscowość Brok 

150.383,07 zł 36 miesięcy --------------- --------------- 

 

KOMENDANT 

             /-/            

płk Janusz NOWAKOWICZ 

 


